

Furnizare materiale de sudura conform ADV1341868

I.D.: 79034508

Data publicarii 22.02.23 Coduri CPV 44315200-3

Pretul estimativ: 11.399,50 RON - 11.399,50 RON

Descriere: Electrozi sudura supertit 3,2x350 mm-----1000kg----- 9,12 lei/kg+TVA-----Total 9120 lei+TVA
Electrozi sudura supertit 2,5x350 mm-----60 kg-----9,35 lei/kg+TVA-----Total 561 lei+TVA
Electrozi sudura superbaz 3,2x350 mm-----50 kg-----10,31 lei+TVA-----Total 515,50
lei+TVA Electrozi sudura superbaz 2,5x350 mm-----50 kg-----10,49 lei+TVA-----Total
524,50 lei+TVA Sarma sudura Ø 0,8 (rola)-----50kg-----13,57 lei+TVA-----
Total 678,50 lei+TVA TOTAL FARA TVA-----
11399,50 LEI TVA-----2165,91 LEI
TOTAL-----13565,41 Garantie:12
luni